

John Thorsø Holding ApS
Strandvejen 49, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 20 24 93 07

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

John Thorsø Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Thorsø Holding ApS Strandvejen 49 4733 Tappernøje Telefon: 97 40 31 33 CVR-nr.: 20 24 93 07 Stiftet: 31. juli 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Thorsø Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Store Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	JKS Erhvervsudlejning A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.502	-13.217
Indtægt af kapitalinteresse	423.131	829.966
Andre finansielle indtægter	90.427	198.433
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.115
Resultat før skat	497.036	1.014.067
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	497.036	1.014.067
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	16.479
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.131	149.897
Overføres til overført resultat	73.905	847.691
Disponeret i alt	497.036	1.014.067

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.864.694	2.441.563
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	931.009	931.009
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.447	277.089
Andre tilgodehavender	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.229.150</u>	<u>3.748.661</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.229.150</u>	<u>3.748.661</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.533	7.800
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.761	17.271
Tilgodehavender i alt	<u>40.294</u>	<u>25.071</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.294</u>	<u>27.154</u>
Aktiver i alt	<u>4.269.444</u>	<u>3.775.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.028	149.897
Overført resultat	3.180.292	3.106.387
Egenkapital i alt	4.253.320	3.756.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	0	4.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.124	19.531
Gældsforpligtelser i alt	16.124	19.531
Passiver i alt	4.269.444	3.775.815
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	3.106.387	3.606.387
Resultatandel	0	573.028	73.905	646.933
	500.000	573.028	3.180.292	4.253.320

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,5	0	24.761

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	334.447
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.358</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresse virksomheds bankgæld er der stillet sikkerhed med aktier i kapitalinteresses virksomhed med en bogført værdi på 2.865 t.kr. Bankgæld udgør 438 t.kr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for øvrig kapitalandels bankgæld er der stillet sikkerhed med aktier i virksomheden med en bogført værdi på 334 t.kr. Bankgæld udgør 3.386 t.kr. pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 167 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2021.